

BV Service Vordingborg ApS

Næstvedvej 193

4760 Vordingborg

CVR-nr. 36043539

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. marts 2017



Steen Jermin Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BV Service Vordingborg ApS Næstvedvej 193 4760 Vordingborg
CVR-nr.	36043539
Stiftelsesdato	10. juli 2014
Regnskabsår	1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Simone Duus, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Sydbank og Lollands bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion, handel og pakkeri samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. -131.200, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 415.827, og en egenkapital på kr. -40.595.

Året har været præget af udsving i aktiviteten som følge af udskiftning af kunder.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer nye aftaler med væsentlige kunder, og at disse vil være medvirkende til et forbedret positivt resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.106.398	1.087.141
Personaleomkostninger	1	-1.172.268	-1.006.444
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.459	-24.977
Driftsresultat		-113.329	55.720
Finansielle omkostninger	2	-20.579	-1.549
Resultat før skat		-133.908	54.171
Skat af årets resultat	3	2.708	-13.565
Årets resultat		-131.200	40.606
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-131.200	40.606
Resultatdisponering		-131.200	40.606

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	40.282	0
Indretning af lejede lokaler	5	173.973	127.693
Materielle anlægsaktiver		214.255	127.693
Anlægsaktiver		214.255	127.693
Råvarer og hjælpematerialer		16.000	18.000
Varebeholdninger		16.000	18.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.882	101.892
Andre tilgodehavender		46.090	40.000
Periodeafgrænsningsposter		9.600	6.753
Udskudte skatteaktiver	6	0	0
Tilgodehavender		185.572	148.645
Omsætningsaktiver		201.572	166.645
Aktiver		415.827	294.338

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-90.595	40.606
Egenkapital	7	-40.595	90.606
Hensættelser til udskudt skat		0	2.708
Hensatte forpligtelser		0	2.708
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		47.098	28.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.936	48.298
Selskabsskat		10.857	10.857
Anden gæld		272.593	113.590
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.938	0
Kortfristede gældsforpligtelser		456.422	201.024
Gældsforpligtelser		456.422	201.024
Passiver		415.827	294.338
Usikkerhed om going concern	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.138.062	970.762
Pensioner	6.000	6.500
Andre omkostninger til social sikring	19.751	26.757
Andre personaleomkostninger	8.455	2.425
	1.172.268	1.006.444
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.579	1.549
	20.579	1.549
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	10.857
Regulering udskudt skat	-2.708	2.708
	-2.708	13.565
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	48.500	0
Kostpris ultimo	48.500	0
Årets afskrivninger	-8.218	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-8.218	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.282	0
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	152.670	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	85.521	152.670
Kostpris ultimo	238.191	152.670
Af- og nedskrivninger primo	-24.977	0
Årets afskrivninger	-39.241	-24.977
Af- og nedskrivninger ultimo	-64.218	-24.977
Regnskabsmæssig værdi ultimo	173.973	127.693

Noter

6. Udskudte skatteaktiver

Der henstår pr. 30.09.2016 et udskudt skatteaktiv på kr. 25.443, der vedrører underskud til fremførsel. Beløbet er ikke indregnet i årsrapporten.

7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	40.605	90.605
Forslag til årets resultatdisponering	0	-131.200	-131.200
	50.000	-90.595	-40.595

8. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har haft et tab på 131.200 kr. i regnskabsåret, der sluttede 30.09.2016.

Selskabets forpligtigelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med 40.595 kr.

Ledelsen arbejder på indgåelse af nye kontrakter med kunder, og forventer at disse vil medføre en væsentlig forbedret indtjening.

Ledelsen vil samtidig søge at opnå afdragsordning med visse af selskabets kreditorer.

Det er ledelsens opfattelse, at det er korrekt at aflægge årsrapporten med forventning om fortsat drift.

9. Eventualforpligtelser

Indgåede leje -og leasingaftaler i uopsigelsesperioden udgør kr. 334.840.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.